LICO光谱色度仪 应用范围
●  化学工业
●  食品和饮料
●  石油化工
●  制药
轻松胜任色度的测量
对液体样品进行光谱色度的测量在众多行业内都是不可或缺的。色度作为某些溶剂、涂料、药品、食品的一个质量控制参
数，测量的可靠性至关重要。哈希拥有超过25年的光谱仪研发专业技术，完美融合于LICO色度仪的产品线中，为用户提供

电源要求 100 - 240 V AC
包含 比色皿适配器、防尘罩、电源、用户手册
订货信息
仪器
LMV187.99.20001         多达五个色标的LICO 620色度仪
LMV187.99.40001         带有超过25个内置色标的LICO 690专业光谱色度仪
附件& 备件
LZM282                          6瓶认证标准颜色溶液套装
LZM339                          LICO滤光片测试套装
LZM354                          LICO初始套件（包括LZM282、11 mm和50 mm规格的样品比
                                        色皿各10支）
LZM369                          比色皿Z适配器，LICO 6xx
LYY214                           一次性比色皿，10 x 10 mm ，塑料，pk/1000
LYY621                            一次性比色皿，圆形，11 mm， pk/560
LZM130                          比色皿，矩形，50 x 10 mm塑料，pk/50
LZP045                           比色皿，10 x 10 mm，玻璃，pk/3
LQV157.99.30002          SIP10自动流通池套件，1 cm，石英
CLZM368                        替换比色室，50 mm矩形，LICO 6xx
LZV565                           替换用卤钨灯